
Datum vystavení: 07.10.2020

Číslo:

OVSR-814/2020

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Nerudova 309

549 41  Červený Kostelec
CZ

IČO:

DIČ: CZ699005599

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

BATIST Medical a.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
28813936

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2196270

bal OVP-1059/20204,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/202020,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20202,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20206,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/20201,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20201,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20205,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/20206,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20201,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20204,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20204,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20202,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/20204,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/20201,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20201,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20204,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/20208,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVP-1059/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20203,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVP-1059/2020100,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVP-1059/20201,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20201,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20203,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/20203,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/202010,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20202,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20204,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20205,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20202,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/20205,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20204,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20202,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/202010,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20206,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1059/202010,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1059/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1078/202060,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVP-1078/20201 000,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVP-1078/202020,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVP-1078/2020100,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1078/2020100,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1078/2020100,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVP-1094/2020400,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

bal OVP-1094/202040,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVP-1094/20201 500,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVP-1094/2020100,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVP-1094/2020100,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVP-1105/20201 000,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVD-4393/20206,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4394/20206,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4395/20206,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4396/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4396/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4397/20206,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4397/20206,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4397/20206,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4398/20208,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4399/20206,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4399/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4399/20206,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4418/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4418/20206,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVD-4418/20202,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní

bal OVD-4418/20204,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-4418/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4425/20203,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4435/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4438/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4438/20201,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4438/20203,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVD-4447/202024,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVD-4455/202010,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVD-4461/202050,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVD-4464/20204,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4464/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4508/20206,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-4516/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4516/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4527/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4527/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4527/202030,0001320613204 NÁVLEK na RTG průměr 140 cm, Immunity

bal OVD-4527/202060,0001320613202 NÁVLEK na kameru s perforovanou špičkou 15 x 240 cm, sterilní, Immunity

ks OVD-4538/2020200,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

bal OVD-4559/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4570/202060,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVD-4586/20208,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4586/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4586/20202,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-4591/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4591/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4600/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVD-4607/20206,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVD-4619/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4627/20202,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-4633/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4633/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4638/202010,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-4645/2020108,0001320614093 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Plus Standard

bal OVD-4645/2020108,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

ks OVD-4646/202050,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

ks OVD-4652/20202,0001320900402 NÁPLAST textilní 8 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

bal OVD-4652/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVD-4692/20201,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVT-7645/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7645/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVT-7655/20202,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-7655/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7655/202020,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7655/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVT-7666/20201,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-7666/20206,0001321901305 VATA vinutá 1000 g, obvazová nesterilní 100% bavlna

bal OVT-7666/20204,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7666/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-7666/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVT-7666/202036,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVT-7666/202036,0001320105003 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 8 cm x 3 m, nesterilní

ks OVT-7666/202012,0001320105001 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 5 cm x 3 m, nesterilní

bal OVT-7677/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7677/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7677/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVT-7697/202024,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVT-7697/20205,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7697/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7709/20206,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7709/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7723/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7723/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7744/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7744/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7748/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7748/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7755/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7764/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7764/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7766/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7771/2020150,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVT-7771/2020120,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVT-7771/2020120,0001320105005 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 15 cm x 3 m, nesterilní

ks OVT-7774/2020100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVT-7795/20203,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7818/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7818/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7818/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7835/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7835/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7839/202010,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVT-7840/202020,0001323100303 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, Universal, nesterilní, 110% tažnost

bal OVT-7844/202015,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7844/20202,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVT-7849/20202,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-7849/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVT-7857/202050,0001320113402 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 7 x 5 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVT-7860/2020100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVT-7860/2020200,0001230111134 SET 134 sterilní

bal OVT-7873/202025,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVT-7875/2020100,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

bal OVT-7886/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVT-7901/20202,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-7913/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7913/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7924/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVT-7924/202050,0001324610115 KRYTÍ StopBac Sterile 5 x 7,5 cm, aquastop, se stříbrem

ks OVT-7924/202050,0001324610116 KRYTÍ StopBac Sterile 10 x 10 cm, aquastop, se stříbrem

bal OVT-7924/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7924/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7949/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7949/20204,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7949/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7949/20203,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7949/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7949/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7973/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7973/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7981/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7981/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7983/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7983/20201,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7983/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7988/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7988/20202,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVT-7988/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7988/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7994/20201,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-7994/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8113/202050,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVT-8117/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8131/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-8131/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8158/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8158/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8188/202035,0001230118421 OBVAZ na popáleniny 40 x 65 cm, sterilní

bal OVT-8191/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVT-8199/202050,0001324610116 KRYTÍ StopBac Sterile 10 x 10 cm, aquastop, se stříbrem

bal OVT-8199/202035,0001230118421 OBVAZ na popáleniny 40 x 65 cm, sterilní

bal OVT-8203/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8213/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8213/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8220/20201,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVT-8220/202010,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8249/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVT-8259/2020100,0001230111134 SET 134 sterilní

bal OVR-8364/202040,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8368/202015,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8368/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8368/202020,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

ks OVR-8368/202012,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8380/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8380/20202,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8380/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8380/2020100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVR-8403/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8403/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8420/20201,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVR-8420/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8433/2020120,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-8433/202060,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní

bal OVR-8433/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8433/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8433/202050,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVR-8433/202024,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8438/2020100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-8444/202024,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-8444/202024,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8444/20201 000,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-8453/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8469/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8472/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8479/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8483/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8483/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8490/20201,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-8494/202036,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-8494/202036,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-8503/202036,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-8503/202036,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní

bal OVR-8507/20201,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8507/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8518/202020,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8518/20202,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-8518/202050,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-8518/2020600,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVR-8518/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8518/20201 000,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVR-8518/202060,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

bal OVR-8537/20208,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

kart OVR-8549/20201,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

bal OVR-8549/20208,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-8549/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8559/20201,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

ks OVR-8572/2020400,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-8572/202060,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVR-8572/202030,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8572/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8578/202080,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8583/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8585/2020200,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

ks OVR-8596/2020100,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

ks OVR-8600/2020500,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVR-8602/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8603/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8604/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-8605/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8606/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8607/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8608/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8609/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8610/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8611/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8612/202080,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8613/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8649/202024,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8649/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8649/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8662/20206,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-8674/20202,0001320104105 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8674/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8674/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8683/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8683/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8683/2020300,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-8695/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8695/202050,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVR-8695/20202,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVR-8704/20202,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVR-8706/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8706/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8719/20206,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8735/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8735/20201,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVR-8735/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8742/202010,0001320104105 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8746/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8757/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8757/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8757/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-8757/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-8771/202040,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

bal OVR-8785/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-8795/20206,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-8801/20203,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVR-8804/202060,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

ks OVR-8804/202050,0001230300502 OBINADLO tamponádní 2 cm x 5 m, fixační nesterilní

bal OVR-8804/202030,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8804/202020,0001320104105 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8822/202050,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-9782/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9782/202060,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9799/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9799/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9799/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9799/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9814/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVJ-9824/2020500,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-9824/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9824/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9824/202020,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9854/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9859/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9859/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9859/20205,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9864/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9875/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9875/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVJ-9875/20203 000,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-9881/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9881/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9883/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVJ-9888/2020100,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-9888/202012,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9888/20202,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9888/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVJ-9892/2020300,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-9896/20202,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVJ-9896/2020150,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-9899/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-9899/20202,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9902/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9902/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9918/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9918/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9918/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9931/20201,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9940/20201,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-9940/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9940/202015,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9942/20202,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-9942/20203,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9942/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9944/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9954/202030,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9954/202040,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9954/202020,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9958/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9958/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-9958/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVJ-9958/20205,0001321600201 ŠKRTIDLO gumové 6 x 125 cm

bal OVJ-9958/202010,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-10017/20208,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10018/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10019/20205,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10020/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10020/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10021/2020300,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10021/20205,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVJ-10021/2020300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVJ-10021/202012,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-10025/2020300,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVJ-10027/20202,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-10028/202060,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

ks OVJ-10029/2020300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

kart OVJ-10029/20202,0001230250121 VATA buničitá 40 x 60 cm, přířezy nesterilní nebělená

bal OVJ-10034/20202,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-10034/2020100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10041/202050,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVJ-10041/202020,0001320500001 PODPATEK pryžový S  4 x 11,2 x 3 cm

ks OVJ-10041/202030,0001320500002 PODPATEK pryžový M  5 x 13,5 x 3,7 cm

ks OVJ-10043/202020,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-10043/202020,0001320100227 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVJ-10043/20203,0001320500002 PODPATEK pryžový M  5 x 13,5 x 3,7 cm

ks OVJ-10043/20203,0001320500001 PODPATEK pryžový S  4 x 11,2 x 3 cm

bal OVJ-10043/20203,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10044/202050,0001320300431 TAMPON stáčený 40 x 40 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10052/20203,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10052/20202,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVJ-10052/2020100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVJ-10052/20203,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-10053/20202,0001320104105 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10055/2020300,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVJ-10063/20203,0001230100608 GÁZA skládáná 7 cm x 20 m, 17nití, s buničitou vatou v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-10063/20203,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-10069/2020100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVJ-10071/2020500,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

ks OVJ-10072/2020200,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

ks OVJ-10075/2020200,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

ks OVJ-10075/20206,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVJ-10075/202030,0001320100709 RESPIRÁTOR 3M 8822 FFP2

ks OVJ-10075/2020200,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

ks OVJ-10075/20201 000,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

ks OVJ-10083/2020100,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

bal OVJ-10085/202010,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10088/20205,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVJ-10094/2020100,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

ks OVJ-10096/2020200,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-10096/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10096/20203,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10098/20203,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVJ-10098/202060,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVJ-10098/2020100,0001230111003 SET 003 sterilní - gázový

ks OVJ-10098/202050,0001320113408 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 30 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 12



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-10098/2020100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

bal OVJ-10106/202010,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-10106/202010,0001320300403 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10106/202050,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-10109/2020600,0001230111095 SET 095 sterilní pro dialýzu

ks OVJ-10109/20205,0001323300200 OBVAZ hadicový 20 m vel. 0 - prst, nesterilní

ks OVJ-10112/202010,0001321600102 ŠKRTIDLO gumové 4 x 70 cm

bal OVJ-10164/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10167/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10170/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10180/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10180/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10180/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10183/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10183/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10191/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10191/20205,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10199/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10203/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10203/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10209/2020100,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVJ-10213/2020100,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

bal OVJ-10213/2020108,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

ks OVJ-10268/2020100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVJ-10269/20203,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-10269/20202,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10269/2020100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10276/2020400,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

bal OVJ-10280/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10288/20204,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10294/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVJ-10294/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVJ-10294/202048,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVJ-10299/202020,0001320100227 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVJ-10299/202010,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-10307/202080,0001230117919 KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená

ks OVJ-10309/202024,0001320103312 NÁPLAST SILKPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, umělé hedvábí, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 13



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-10309/202080,0001320614032 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Standard

bal OVJ-10317/20207,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVJ-10320/20201,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVJ-10327/20206,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVJ-10337/202060,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVJ-10337/2020100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

bal OVJ-10337/20201,0001320300402 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10341/202020,0001230300402 ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVN-14312/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14312/20206,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14312/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14366/20205,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14366/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14377/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14377/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14377/20204,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14377/20205,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14386/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14398/20204,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-14412/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14424/202024,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-14450/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14450/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14450/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14455/20202,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14456/2020120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

ks OVN-14458/2020270,0001322300001 VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25 cm

ks OVN-14459/202010,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVN-14459/202010,0001230300402 ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVN-14461/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14461/20201,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14463/20203,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14464/20202,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14464/20208,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14464/20204,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14465/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14466/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 14



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-14466/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14467/202020,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14468/20204,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVN-14469/202048,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-14470/20201,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14470/2020200,0001230111280 SET 280 sterilní 

ks OVN-14471/202012,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-14471/2020100,0001230119045 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 5 ks

bal OVN-14474/202020,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14475/202024,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14476/20208,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14477/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14477/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14477/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14478/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14478/202030,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14478/202010,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14478/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14479/202040,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14480/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14482/20204,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14483/202040,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14483/202040,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14483/202040,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14484/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14484/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14485/202040,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14485/202020,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14486/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14498/2020400,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-14498/2020400,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-14505/202012,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVN-14515/2020540,0001322300001 VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25 cm

bal OVN-14531/202060,0001320613213 NÁVLEK na kabely 15 x 250 cm, Immunity

ks OVN-14539/202010,0001230300402 ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVN-14539/202010,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVN-14539/2020200,0001230117912 KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 15



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-14550/202010,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVN-14556/20202,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVN-14580/202010,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14580/20201,0001323300220 OBVAZ hadicový 20 m vel. 2 - paže, 3 prsty, nesterilní

bal OVN-14599/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14599/20205,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14603/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14607/2020100,0001320100709 RESPIRÁTOR 3M 8822 FFP2

ks OVN-14607/20201,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14616/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14616/20205,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14627/20201,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14630/20203,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14636/202010,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-14636/2020100,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-14639/20202,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14639/20201,0001323300220 OBVAZ hadicový 20 m vel. 2 - paže, 3 prsty, nesterilní

bal OVN-14639/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14639/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14648/20205,0001323805831 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14671/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14682/20203,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14682/202050,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

ks OVN-14700/2020100,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

bal OVN-14726/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14726/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14727/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14728/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14729/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14729/20204,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14729/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14730/202020,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14731/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14733/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14734/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14734/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14747/20201,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 16



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-14747/20202,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-14747/2020120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

bal OVN-14759/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14759/20205,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14759/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14768/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14768/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14776/20201,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVN-14798/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14798/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14798/20204,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14798/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14806/20204,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14806/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14806/20205,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14826/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14828/2020200,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-14828/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14828/20206,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14833/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14833/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14837/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14837/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14849/2020100,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-14860/2020100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-14860/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14860/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14876/202012,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-14876/202010,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-14876/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14876/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14882/2020300,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-14882/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-14882/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14892/2020100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVN-14917/202048,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-14938/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 17



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-14943/20201,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14947/202036,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-14964/20202,0001322000116 PROSTĚRADLO ochranné 140 x 250 cm, netkaná textilie, jednorázové, Pervin

bal OVN-14980/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-14984/2020100,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVN-14989/202050,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-15011/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15011/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15030/20202,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-15053/202010,0001323100303 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, Universal, nesterilní, 110% tažnost

ks OVN-15053/20202,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-15053/20201,0001320300403 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-15053/20203,0001320100227 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-15053/20203,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15053/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15053/20202,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15108/20201,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15108/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15120/20202,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15134/202010,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15134/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15149/202010,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15149/20203,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-15149/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15182/20205,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVN-15209/2020120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

ks OVN-15216/2020100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVN-15216/20201,0001326003229 BRÝLE ochranné čiré, Berner-Visitor

bal OVN-15216/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15229/2020100,0001230119045 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 5 ks

bal OVN-15254/2020120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVN-15257/202030,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-15282/20205,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-15282/20201,0001230100608 GÁZA skládáná 7 cm x 20 m, 17nití, s buničitou vatou v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVN-15300/202060,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVN-15312/20205,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15312/20205,0001323805834 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 18



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-814/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-15312/20205,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-15312/202020,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

bal OVN-15325/20204,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15346/20203,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15346/20202,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15346/202010,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-15346/20202,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-15352/20202,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVN-15358/202030,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

ks OVN-15368/2020200,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVN-15404/202020,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-15404/202020,0001323805833 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-15404/202024,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 1 954 938,79

1 621 895,46

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 19 z 19


